ilfr
ESTADO DO RIO DE JANEIRO '4

CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento  OA/. 20/5

"Solicita relação em planilha, de todos os vigias,
em que secretaria estão lotados e qual é a forma

de contratação dos mesmos."

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a est..,  subscrevem, nos termos regimentais vigentes,

REQUEREM a Mesa, ouv do plenário, o envio de oficio ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal João

Carlos do Rego Pereira, nc sentido de solicitar em planilha, a relação de todos os vigias, incluindo

local de trabalho, secretaria responsável e forma de contratação.

Justificativa

Justifica-se o referido requerimento, para esclarecimento dos vereadores autores.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  12 de  Margo  de 2015

Auwres:

Moi ca 	 azar

Ricardo Cardozo mando

Vereador

APROVADO
Em Votaçao Unica

Camara Municipal rie
Eng° Paulo de Fro('

Em

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Fr::

Protocolo n° VN de 	/Ob  /AS

Livro n° 0 	Fla 	 60%6 xmon
00,7101  ASS e

soweb oinoo

	Page 1